
 
 
  
 

  
  
  
  
  

Έκδοση προκήρυξης πλήρωσης θέσεων ευθύνης επιπέδου
Γεν. Δ/νσης Υπουργείου 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

15/11/2017 10:37

  

Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2017

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

Γνωστοποιείται ότι, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων τουΝ.4369/27-2-2016 (ΦΕΚ 33 Α΄
), αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ η Προκήρυξη για την πλήρωση οριζόντιας
θέσης ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής,
Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης.

 

  ?????????

  ??????

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΦΕΚ_33A_2016

                               1 / 2

https://diavgeia.gov.gr/doc/6%CE%A3%CE%95%CE%9B465%CE%A7%CE%980-0%CE%932?inline=true
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8A%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD/2017/%CE%91%CE%99%CE%A4%CE%97%CE%A3%CE%97-%CE%A5%CE%A0%CE%9F%CE%A8%CE%97%CE%A6%CE%99%CE%9F%CE%A4%CE%97%CE%A4%CE%91%CE%A3%20%26%20%CE%92%CE%99%CE%9F%CE%93%CE%A1%CE%91%CE%A6%CE%99%CE%9A%CE%9F%20%CE%A3%CE%97%CE%9C%CE%95%CE%99%CE%A9%CE%9C%CE%91.docx


 
  22/11/2017 ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
  22/11/2017 ΑΙΤΗΣΗ-ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ & ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

